
1

2

3

4

5

6

7

s

s

Plass

1.15,0

1.15,1

1.15,7

1.16,3

1.16,7

1.16,9

1.18,0

Tid

23

54

88

53

288

42

150

0

0

Odds

Appel La Légende (SWE)

Fast And Furious (SWE)

Seraphina (DEN)

Al Buraq

Foxcatcher (SWE)

King Curtis (SWE)

Master Bloom (SWE)

Cool As Ice (FR)

Louranga (SWE)

2

2

2

2

2

2

2

2

2

Å

he

v

he

he

he

h

v

v

he

K

57,5

59

57,5

57,5

57

59

59

Vekt

(57,5/5
5,5)

JE Neuroth

N De Souza

F Henrique

C Lopez

S Alonso

E Chaves

R De Oliveira

Ryttere

37.500

18.750

9.000

6.000

3.750

Pris/

W Neuroth

C Erichsen

T Christensen

A Hansen

A Hansen

A Hyldmo

C Erichsen

Y Durant

M Sandh

Trenere/Eiere

Stall Perlen AB

Stall F & F

Trine Johansen

Stall Jersey

Espen Ski

Jan Petter Sissener

IKC Racing

Demi og Daniellla Durant

Paulson Racing

Won by neck-3,25-3,0-2,25-0,75-6,0 lengths.

1170 gr  2-ÅRSLØP FOR SKANDINAVISKOPPDRETTEDE ca kl 18.30 75 000 kr 37 500-18 750-9 000-6 000-3 750 For 2-årige 
skandinaviskoppdrettede hester som er godkjent i startboks. Vekt: 59 kg. Innm avg: 525 kr. 1.08,1 - Funk Soul Brother (GB), v 7, 59 kg, 17-06-
01 En sekk Spillers hestefor til seirende hest fra Mariero Equine AS.
Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : Myk

RESULTATLISTE

Torsdag  10 August 2017

1

2

6

8

4

3

7

1

5

9

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (mistet rytter før start)

Strøket (muskelskade)

(Bonus)

Vinner: HE 2 år e. Appel Au Maitre (FR)-Funny Legend (NOR) e. Funambule (USA) Eier: Stall Perlen AB Uppf: Stall E og F Trener: Wido Neuroth, Øvrevoll

Vinner (2)  Odds: 2,33     Plass (2-6-8)  Odds: 1,23 - 1,46 - 1,99     DUO (2-6)  Odds: 9,80     TRIPPEL (2-6-8)  Odds: 53,91     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 19 165

 5 301

 21 084

 15 091

 

 19 165

 5 301

 21 084

 15 091

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 60 641  60 641Totalt

Blinkers



1

2

3

4

s

s

Plass

3.49,7

3.49,8

3.52,9

4.06,8

Tid

25

20

54

52

0

0

Odds

Moss Cloud (IRE)

Rock The Boat

Cincinnatus

Purpurheart (SWE)

Beentheredonethat (FR)

Cannes Mougins (GB)

10

7

8

5

6

6

Å

v

v

v

he

v

v

K

B

S

70

70

68

67

Vekt

(66,5)

N Lovén

A Pilroth

R Williams

H Engblom

Ryttere

37.500

18.750

9.000

6.000

Pris/

D Persson

J Fretheim

D Smith

H Engblom

N Petersen

D Persson

Trenere/Eiere

Stall Stora Skuggan

Stall Fun Game

David Smith

Irene Søderlund

Stall Bonne Nuit

Stall Kubben

Won by 0,5-15,25-many lengths.

3200 hæ  HEKKELØPSSERIE I1900 ca kl 19.00 75 000 kr 37 500-18 750-9 000-6 000-3 750 For 4-årige og eldre hester som pr 1.1.2017 kun 
har seiret en gang. Vekt: 4-årige 65 kg, eldre 68 kg. Tillegg: 2 kg for hver seier inntil 4 kg. Lettelse: 2 kg for debutanter. Innm avg: 525 kr. 
3.34,1 - Informacja (POL), he 5, 67 kg, 02-08-25 En sekk Spillers hestefor til seirende hest fra Mariero Equine AS:
Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : Myk

RESULTATLISTE

Torsdag  10 August 2017

2

1

4

5

3

2

6

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (nedsatt allmentilst)

Strøket (feber)

(Bonus)

Vinner: V 10 år e. Cloudings (IRE)-Adare Moss (IRE) e. Le Moss (IRE) Eier: Stall Stora Skuggan Uppf: Catherine O'Donovan Trener: Dennis Persson, Sverige

Vinner (1)  Odds: 2,52     Plass (1-4)  Odds: 1,00 - 1,00     DUO (1-4)  Odds: 4,44     TRIPPEL (1-4-5)  Odds: 8,78     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 7 125

 1 208

 7 393

 9 044

 

 26 290

 6 509

 28 477

 24 135

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 24 770  85 411Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

s

Plass

4.02,4

4.02,7

4.03,0

4.04,9

4.05,2

Tid

49

51

20

110

36

0

Odds

Somerville (DEN)

Varennes (GB)

Calvados (SWE)

Chatham House Rule (GB)

Hightower (SWE)

Lindenthaler (GER)

10

6

12

6

6

9

Å

v

v

v

v

v

v

K

B

S

S

66

68

73

71

63

Vekt

(60)

R Williams

H Engblom

N Lovén

D Wirenstål

A Pilroth

Ryttere

88.375

44.187

21.210

14.140

8.838

Pris/

N Petersen

A Hyldmo

D Persson

P Hallqvist

T Hellgren

F Reuterskiøld

Trenere/Eiere

Elkær Stutteri

Mr Ascot

Stall Stora Skuggan

HB Vænerstall

Tobias Hellgren

Hæstgruppen i Lund AB

Won by 1,25-1,5-9,75-1,25 lengths.

3450 hæ  OMOTO SANDO HEKKELØP ca kl 19.25 176 750 kr 88 375-44 187-21 210-14 140-8 838 For 4-årige og eldre hester. Vekt: Formtall
73/63 kg. Høyest formtall = 73 kg. Innm avg: 4.000 kr. 3.49,5 - Hot Wing (IRE), v 8, 72 kg, 15-08-13 Ærespremie til eier fra Stall Bonne Nuit.
Minnepremie til trener og rytter.
En sekk Spillers hestefor til seirende hest fra Mariero Equine AS.

Baneforhold : Myk

RESULTATLISTE

Torsdag  10 August 2017

3

5

6

1

2

4

3

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (nedsatt allmentilst)

(Bonus)

V65-1

Vinner: V 10 år e. Mark Of Esteem (IRE)-Singita (DEN) e. Diaghlyphard (USA) Eier/Uppf: Elkær Stutteri Trener: Niels Petersen, Øvrevoll

Vinner (5)  Odds: 4,92     Plass (5-6)  Odds: 4,32 - 2,78     DUO (5-6)  Odds: 20,87     TRIPPEL (5-6-1)  Odds: 68,06     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 10 277

 1 951

 13 205

 14 497

 

 36 567

 8 460

 41 682

 38 632

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 39 930  125 341Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

8

s

Plass

2.38,0

2.38,3

2.38,5

2.39,0

2.39,0

2.39,2

2.39,3

2.40,5

Tid

36

45

43

51

113

197

61

269

0

Odds

Gideon (FR)

Colourist (GB)

Heavenly Spiced (IRE)

Giovanni Nobile (SWE)

Justin Case

Twisted (DEN)

Mulan (GER)

Red Mile

Dramatic Act (GB)

4

7

9

6

4

4

10

4

9

Å

v

v

v

v

v

he

v

v

v

K

B

F

S

S

61

56

55

57

56

52

58

53

Vekt

(50)

JE Neuroth

E Chaves

C Lopez

PA Gråberg

N De Souza

M Haugland

M Santos

F Henrique

Ryttere

65.000

32.500

15.600

10.400

6.500

Pris/

W Neuroth

A Hyldmo

H Soma

A Hansen

H Soma

G Mathisen

S Strand

H Soma

A Karlsen

Trenere/Eiere

Stall Perlen AB

Stall Colourist

Heavenly Spleis og L.Kristiansen

Champagnegaloppen.no

Stall Trojan

Stall GM

Susanne Strand

Fam. Danny G. Chaudhry

Showjumpers Racing Club

Won by 1,75-1,0-2,5-head-1,0-0,75-5,5 lengths.

2400 gr  SUBARU SØLVDIVISJON STAYER ca kl 19.50 130 000 kr 65 000-32 500-15 600-10 400-6 500 For 3-årige og eldre hester. Vekt: 
Aktuelt formtall pr 1708023-årige minus 26,5 kg, eldre minus 22 kg. Innm avg: 3.000 kr. 2.28,8 - La Isleta (GB), he 3, 56 kg, 88-08-21 En sekk 
Spillers hestefor til seirende hest fra Mariero Equine AS.
Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : Myk

RESULTATLISTE

Torsdag  10 August 2017

4

7

1

5

9

4

2

6

8

3

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (av vet pga baneforhold)

(Bonus)

V65-2

Vinner: V 4 år e. Dalakhani (IRE)-Gallivant (GER) e. Danehill (USA) Eier: Stall Perlen AB Uppf: Graf und Grefin Stauffenberg Trener: Wido Neuroth, Øvrevoll

Vinner (7)  Odds: 3,68     Plass (7-1-5)  Odds: 1,22 - 1,56 - 1,30     DUO (7-1)  Odds: 17,19     TRIPPEL (7-1-5)  Odds: 69,87     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 19 793

 6 045

 24 715

 24 028

 

 56 360

 14 505

 66 397

 62 660

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 74 581  199 922Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

Plass

1.23,0

1.23,0

1.23,5

1.23,9

1.24,1

1.24,2

Tid

43

23

95

120

46

51

Odds

Vortex

Captain America (SWE)

Backcountry (GB)

Funk Soul Brother (GB)

Saving Kenny (IRE)

Staring At The Sea (IRE)

8

7

5

7

7

6

Å

v

v

v

v

h

h

K

B

B

B

59

61

58

58

61

58

Vekt

(61)S Alonso

C Lopez

N Mortensen

A Pilroth

PA Gråberg

JE Neuroth

Ryttere

40.500

20.250

9.720

6.480

4.050

Pris/

S Tandberg

A Hansen

A Stjernstrand

B Blomqvist

R Kvisla

W Neuroth

Trenere/Eiere

Stall Avant og S. B. Tandberg

Espen Ski

Nathalie Mortensen

Anna Pilroth

Stall Saving - Easy

Stall EOS

Won by nose-2,25-2,0-1,0-0,75 lengths.

1370 gr  ELITELØP ca kl 20.12 81 000 kr 40 500-20 250-9 720-6 480-4 050 For 3-årige og eldre hester. Vekt: 3-årige 58,5 kg, eldre 61 kg. 
Lettelse: For hester som i 2017 ikke har vunnet premie på 80.000 kr - 2 kg og på 60.000 kr - 3 kg. Innm avg: 567 kr. 1.19,1 - Musadif (USA), h 
6, 58 kg, 04-07-29 En sekk Spillers hestefor til seirende hest fra Mariero Equine AS:
Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : Myk

RESULTATLISTE

Torsdag  10 August 2017

5

5

4

1

3

2

6

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V65-3 V4-1

Vinner: V 8 år e. Deceptor (USA)-Norella (IRE) e. Common Grounds (IRE) Eier: Stall Avant og S. B. Tandberg Uppf: Bolstad Hestesenter as Trener: Sigmund 
Tandberg, Hokksund

Vinner (5)  Odds: 4,32     Plass (5-4)  Odds: 1,92 - 1,65     DUO (5-4)  Odds: 8,73     TRIPPEL (5-4-1)  Odds: 39,91     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 15 023

 3 500

 16 698

 13 973

 

 71 383

 18 005

 83 095

 76 633

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 49 194  249 116Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

s

Plass

1.13,0

1.13,5

1.13,7

1.13,9

1.14,1

1.14,1

1.14,2

1.14,3

1.15,9

1.16,1

Tid

63

133

52

186

109

75

78

54

77

92

0

Odds

Martini (SWE)

This Is Diva

Ciccarelli (IRE)

Arctic

Wonder (SWE)

Priceless Love

Swedish Eragon (SWE)

Loire (DEN)

Emmys Lane (DEN)

Singar (DEN)

Who Knows (IRE)

4

3

4

4

3

3

4

10

6

3

5

Å

v

he

v

he

he

he

h

v

he

he

he

K

S

B

S

B

59

55,5

58

56,5

54,5

56,5

59

59

53,5

54,5

Vekt

(56,5)

A Pilroth

N De Souza

C Lopez

S De Paiva

N Mortensen

R De Oliveira

F Henrique

E Chaves

A Wallace

M Haugland

Ryttere

27.050

13.525

6.492

4.328

2.705

Pris/

T Hellgren

H Soma

H Soma

H Soma

A Stjernstrand

W Jegard

L Bager

A Hyldmo

M Fruergård

A Hyldmo

M Sandh

Trenere/Eiere

Tobias Hellgren

Stall Langgård

Scanhorse Racing

Stall Heia

Nathalie Mortensen

Wibecke Jegard

Trine Johansen

Fam Grande

Familien Fruergård

Heidi Solbakken og Danny Patil

Maria Sandh

Won by 2,25-1,5-1,0-0,5-0,5-0,25-0,25-8,25-1,0 lengths.

1170 gr  QUANERO LØP ca kl 20.35 54 100 kr 27 050-13 525-6 492-4 328-2 705 For 3-årige og eldre hester med maksimum formtall 67 kg. 
Vekt: 3-årige 60 kg, eldre 62 kg. Lettelse: For hester som i 2017 ikke har vunnet premie på på 30.000 kr - 2 kg, på 20.000 kr - 3 kg, på 10.000 
kr - 4 kg. Innm avg: 379 kr. 1.08,1 - Funk Soul Brother (GB), v 7, 59 kg, 17-06-01 En sekk Spillers hestefor til seirende hest fra Mariero Equine
AS.
Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : Myk

RESULTATLISTE

Torsdag  10 August 2017

6

9

1

7

4

2

8

3

11

5

10

6

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (muskelskade)

(Bonus)

V65-4 V4-2

Vinner: V 4 år e. Eishin Dunkirk (USA)-Novafun (SWE) e. Funambule (USA) Eier: Tobias Hellgren Uppf: Maria Kællberg Trener: Tobias Hellgren, Sverige

Vinner (9)  Odds: 6,30     Plass (9-1-7)  Odds: 2,94 - 3,87 - 1,82     DUO (9-1)  Odds: 66,94     TRIPPEL (9-1-7)  Odds: 2132,28     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 17 486

 3 002

 22 044

 18 136

 

 88 869

 21 007

 105 139

 94 769

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 60 668  309 784Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

8

9

s

Plass

1.55,5

1.55,7

1.55,9

1.56,0

1.57,2

1.57,2

1.58,9

2.00,0

2.05,5

Tid

31

49

74

72

114

70

219

64

368

0

Odds

Persian Wave (GB)

Love To Love (GB)

Kallavaduvil

Wide Ranging (GB)

Sunny Sunday

Go On Direction (DEN)

Contador (DEN)

Silver of Train (IRE)

Clauses Monsieur (DEN)

Spicy Appeal (DEN)

7

4

4

10

4

7

4

5

6

4

Å

v

he

he

v

he

v

v

v

v

he

K

S

F

62

66

63

61

56

61

64

66

58

Vekt

(66)

(70)

(63)

(52/48)

(65)

(66)

(70)

(50/48)

L Niklasson

J Hederström

N Holm

E Øhgren

W Schou

S Lyseng

C Graver

I Tandberg

L Lindbjerg

Ryttere

23.700

11.850

5.688

3.792

2.370

Pris/

B Blomqvist

A Stjernstrand

K Arnesen

P Hallqvist

J Tønnessen

M Fruergård

H Soma

L Tandberg

M Carlstedt

H Soma

Trenere/Eiere

Anna Pilroth

Nathalie Mortensen

Bibbi H Hansen

HB Vænerstall

Asak Hestesenter ANS

Familien Fruergård

Marmad Invest

Ida Tandberg

Maria Carlstedt o Reinhold Andersen 
AB

Stall X-ERK

Won by 1,0-1,25-0,5-5,75-neck-8,7-5,5-25,27,75 lengths.

1730 gr  ØVREVOLL HESTESPORT CUP AMATØRLØP ca kl 21.00 47 400 kr 23 700-11 850-5 688-3 792-2 370 Rides av amatørryttere. 
For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall pr 170802 3-årige pluss 4,5 kg, eldre pluss 8 kg.
Minimumsvekt 60 kg. Innm avg: 332 kr. 1.46,6 - Dancewithastranger (IRE), he 5, 52 kg, 17-06-29 En sekk Spillers hestefor til seirende hest fra 
Mariero Equine AS.
Minnepremie til eier.
Minnepremie til rytter og dekken til seirende hest.
Baneforhold : Myk

RESULTATLISTE

Torsdag  10 August 2017

7

6

4

2

5

7

3

8

1

10

9

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (nedsatt allmentilst)

(Bonus)

V65-5 V4-3 DD-1

Vinner: V 7 år e. Royal Applause (GB)-Persian Sea (UAE) e. Dubai Destination (USA) Eier: Anna Pilroth Uppf: Paramount Bloodstock Trener: Bodil Blomqvist, 
Sverige

Vinner (6)  Odds: 3,12     Plass (6-4-2)  Odds: 1,25 - 1,37 - 1,53     DUO (6-4)  Odds: 9,29     TRIPPEL (6-4-2)  Odds: 74,33     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 14 163

 2 151

 20 867

 15 497

 

 103 032

 23 158

 126 006

 110 266

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 52 678  362 462Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

s

Plass

1.53,6

1.54,1

1.54,2

1.54,3

1.54,4

1.54,4

1.54,5

1.54,6

1.54,7

1.55,6

Tid

44

72

145

64

106

150

338

58

97

50

0

Odds

Aife (GB)

Black Redstart (GB)

Swim With Sunbelt (IRE)

Smile (SWE)

Favilla

Iona (DEN)

Chachapoya (FR)

Girlforce One

Roman Princess (FR)

Martelle (SWE)

Carambola Star (SWE)

4

3

3

6

5

4

4

4

4

4

3

Å

he

he

he

he

he

he

he

he

he

he

he

K

S

F

61

57,5

54,5

63

57

58

57

63

58

62

Vekt

F Olsson

N De Souza

C Lopez

A Pilroth

M Haugland

R De Oliveira

V Ryall

E Chaves

N Mortensen

PA Gråberg

Ryttere

27.050

13.525

6.492

4.328

2.705

Pris/

A Hyldmo

H Engblom

H Soma

B Blomqvist

W Torgersen

W Jegard

J Bjørdal

Y Durant

A Stjernstrand

R Kvisla

A Stjernstrand

Trenere/Eiere

Stall RH

Henrik Engblom

Las Pampas Polo Team

Stig Pilroth og Bodil Blomqvist

Stall Solberg

Wibecke Jegard

Storfjord Stutteri v Jan Bjørdal

Stall Girlforce

Nathalie Mortensen

Stall Åkerkullen

Nathalie Mortensen

Won by 2,25-0,5-0,5-0,25-0,5-0,5-0,5-0,5-4,5 lengths.

1730 gr  ØVREVOLL HESTEEIERFORENING HOPPELØP ca kl 21.20 54 100 kr 27 050-13 525-6 492-4 328-2 705 For 3-årige og eldre hopper.
Vekt: Aktuelt formtall pr 170802 3-årige minus 13,5 kg, eldre minus 10 kg. Innm avg: 379 kr. 1.46,6 - Dancewithastranger (IRE), he 5, 52 kg, 
17-06-29 Vandrepokal og minnepremie til eier. 

Baneforhold : Myk

RESULTATLISTE

Torsdag  10 August 2017

8

1

4

11

2

3

8

7

5

9

10

6

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (luftveisinfeksjon)

(Bonus)

V65-6 V4-4 DD-2

Vinner: HE 4 år e. New Approach (IRE)-Waldblume (GER) e. Halling (USA) Eier: Stall RH Uppf: Newsells Park Stud Trener: Are Hyldmo, Øvrevoll

DD løp 7-8. Rett rad 6-1 Odds : 16,94
V4 løp 5-8. Rett rad 5-9-6-1 125 rader med 4 rett gir 3.775 kr.
V65 løp 3-8. Rett rad 5-7-5-9-6-1 20 rader med 6 rette gir 30.173 kr. 549 rader med 5 rette gir 566 kr. 

Vinner (1)  Odds: 4,44     Plass (1-4-11)  Odds: 3,49 - 3,82 - 3,45     DUO (1-4)  Odds: 65,23     TRIPPEL (1-4-11)  Odds: 647,44     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 25 422

 5 972

 31 935

 40 840

 

 128 454

 29 130

 157 941

 151 106

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 104 169  466 631Totalt

630.605
240.904

1.064.489

V4 :
DD :
V65 :

2.402.629Totalomsetning :

Blinkers


